

REKAPITULACE STAVBY

Kód: JS23-007

Stavba: Stavební úpravy bytu v RD, ul. Roháčova 1201, 397 01 Písek, na parc.č. st. 1893, k.ú. Písek

KSO:

Místo: parc.č. st. 1893, k.ú. Písek

CC-CZ:

Datum: 21.7.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

Uchazeč:

STAVBY PL s.r.o.

IČ:

28159551

DIČ:

CZ28159551

Projektant:

Avemy s.r.o.

IČ:

28115988

DIČ:

CZ28115988

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz._x000d_
x000d

Nabídková cena obsahuje veškeré práce a dodávky obsažené v projektové dokumentaci, výkazu výměr, technické zprávě a ve výkresové části.

Cena bez DPH

713 902,14

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	713 902,14	107 085,33

Cena s DPH

v

CZK

820 987,47

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: JS23-007

Stavba: Stavební úpravy bytu v RD, ul. Roháčova 1201, 397 01 Písek, na parc.č. st. 1893, k.ú. Písek

Místo: parc.č. st. 1893, k.ú. Písek

Datum: 21.7.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant: Avey s.r.o.

Uchazeč: STAVBY PL s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		713 902,14	820 987,47	
01	Stavební část	488 129,79	561 349,26	STA
02	Zdravotechnika	81 901,02	94 186,18	STA
03	Vytápění	57 028,33	65 582,58	STA
04	Elektroinstalace	78 343,00	90 094,45	STA
05	Vedlejší rozpočtové náklady	8 500,00	9 775,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytu v RD, ul. Roháčova 1201, 397 01 Písek, na parc.č. st. 1893, k.ú. Písek

Objekt:

01 - Stavební část

KSO:

Místo: parc.č. st. 1893, k.ú. Písek

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:

STAVBY PL s.r.o.

Projektant:

Avemy s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21.7.2023

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

IČ:

28159551

DIČ:

CZ28159551

IČ:

28115988

DIČ:

CZ28115988

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

488 129,79

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	488 129,79	15,00%	73 219,47

Cena s DPH

v CZK

561 349,26

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytu v RD, ul. Roháčova 1201, 397 01 Písek, na parc.č. st. 1893, k.ú. Písek

Objekt:

01 - Stavební část

Místo:

parc.č. st. 1893, k.ú. Písek

Datum:

21.7.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Avemy s.r.o.

Uchazeč:

STAVBY PL s.r.o.

Zpracovatel:

██████████

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem

488 129,79

HSV - Práce a dodávky HSV

129 174,09

3 - Svislé a kompletní konstrukce

9 352,96

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

58 255,56

61 - Úprava povrchů vnitřních

44 853,25

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

464,31

64 - Osazování výplní otvorů

12 938,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

26 735,06

94 - Lešení a stavební výtahy

3 719,61

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

11 977,10

96 - Bourání konstrukcí

4 176,52

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

6 861,83

997 - Přesun sutě

31 074,36

998 - Přesun hmot

3 756,15

PSV - Práce a dodávky PSV

358 955,70

763 - Konstrukce suché výstavby

1 074,85

766 - Konstrukce truhlářské

128 309,98

767 - Konstrukce zámečnické

19 415,70

771 - Podlahy z dlaždic

26 715,23

775 - Podlahy skládané

35 155,60

776 - Podlahy povlakové

36 196,16

781 - Dokončovací práce - obklady

66 041,05

783 - Dokončovací práce - nátěry

1 707,73

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytu v RD, ul. Roháčova 1201, 397 01 Písek, na parc.č. st. 1893, k.ú. Písek

Objekt:

01 - Stavební část

Místo: parc.č. st. 1893, k.ú. Písek

Datum: 21.7.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant: Avey s.r.o.

Uchazeč: STAVBY PL s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							488 129,79	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				129 174,09	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				9 352,96	
1	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm	t	0,089	33 658,00	2 995,56	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317941123					
		VV	3*1,57*18,8/1000 "IPE 180"		0,089			
		VV	Součet		0,089			
2	M	13010750	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 180	t	0,102	34 574,00	3 526,55	CS ÚRS 2023 02
		VV	3*1,57*18,8/1000*1,15		0,102			
		VV	Součet		0,102			
3	K	346244381	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranně cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm	m2	0,668	700,00	467,60	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/346244381					
		VV	2*0,2*1,67		0,668			
		VV	Součet		0,668			
4	K	346272216	Přizdívky z pórobetonových tvárníc objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 50 mm	m2	1,177	598,00	703,85	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/346272216					
		VV	Dozdívky ostění dveří:					
		VV	2*0,13*2,21		0,575			
		VV	2*0,14*2,15		0,602			
		VV	Součet		1,177			
5	K	346272236	Přizdívky z pórobetonových tvárníc objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 100 mm	m2	0,430	740,00	318,20	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/346272236					
		VV	Dozdívky ostění dveří:					
		VV	2*0,1*2,15		0,430			
		VV	Součet		0,430			
6	K	346272246	Přizdívky z pórobetonových tvárníc objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 125 mm	m2	0,215	880,00	189,20	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/346272246					
		VV	Dozdívka napráží dveří:					
		VV	0,15*1,43		0,215			
		VV	Součet		0,215			
7	K	346272266	Přizdívky z pórobetonových tvárníc objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 200 mm	m2	1,200	960,00	1 152,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/346272266					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,2*1,0 "1.02"		1,200			
	VV		Součet		1,200			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				58 255,56	
	D	61	Úprava povrchů vnitřních				44 853,25	
8	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	0,975	190,00	185,25	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612142001					
	VV		0,3*(1,0+2,25) "1.03"		0,975			
	VV		Součet		0,975			
9	K	612321131	Potažení vnitřních ploch vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	0,975	190,00	185,25	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612321131					
	VV		0,3*(1,0+2,25) "1.03"		0,975			
	VV		Součet		0,975			
10	K	612131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn	m2	48,171	37,00	1 782,33	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612131101					
	VV		2,88*5,98+0,2*(1,68+0,1+1,68)-0,8*2,02-0,6*1,5+0,19*(1,5+0,6+1,5) "1.02"		16,082			
	VV		0,3*2,25 "1.03"		0,675			
	VV		2,88*11,6-0,8*2,02-1,1*1,5-0,88*0,8+0,15*(2,02+0,8+2,02)+0,19*((1,5+1,1+1,5)+(0,8+0,88+0,8)) "1.04"		31,414			
	VV		Součet		48,171			
11	K	612321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	34,132	360,00	12 287,52	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612321121					
	VV		2,1*5,98+0,2*(0,9+1,0+0,9)-0,8*2,02-0,6*1,1+0,19*(1,1+0,6+1,1) "1.02"		11,374			
	VV		2,1*11,9-0,8*2,02-1,1*1,1-0,88*0,4+0,19*((1,1+1,1+1,1)+(0,4+0,88+0,4)) "1.04"		22,758			
	VV		Součet		34,132			
12	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	14,039	399,00	5 601,56	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612321141					
	VV		48,171		48,171			
	VV		-34,132		-34,132			
	VV		Součet		14,039			
13	K	612321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	48,171	55,00	2 649,41	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612321191					
	VV		2,88*5,98+0,2*(1,68+0,1+1,68)-0,8*2,02-0,6*1,5+0,19*(1,5+0,6+1,5) "1.02"		16,082			
	VV		0,3*2,25 "1.03"		0,675			
	VV		2,88*11,6-0,8*2,02-1,1*1,5-0,88*0,8+0,15*(2,02+0,8+2,02)+0,19*((1,5+1,1+1,5)+(0,8+0,88+0,8)) "1.04"		31,414			
	VV		Součet		48,171			
14	K	612325421	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	208,941	80,00	16 715,28	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325421					
	VV		2,88*16,92-0,8*2,02-0,9*2,15-1,0*2,15*2-1,3*2,15-2,1*1,5+0,25*(1,5+2,1+1,5) "1.01"		36,209			
	VV		2,88*13,9-0,9*2,15-1,0*2,25-2,1*1,5+0,19*(1,5+2,1+1,5) "1.03"		33,666			
	VV		2,85*20,0-1,0*2,15*2-1,0*2,25-3,1*1,5+0,2*(2,2+1,1+2,2)+0,19*(1,5+3,1+1,5) "1.05"		48,059			
	VV		2,85*18,4-1,0*2,15-2,2*1,5*2+0,19*(1,5+2,2+1,5)*2 "1.06"		45,666			
	VV		2,85*17,9-1,0*2,15-2,2*1,5*2+0,2*(2,2+1,1+2,2)+0,19*(1,5+2,2+1,5)*2 "1.07"		45,341			
	VV		Součet		208,941			
15	K	611325421	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štku do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	99,030	55,00	5 446,65	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/611325421					
	VV		12,88 "1.01"		12,880			
	VV		2,19 "1.02"		2,190			
	VV		12,05 "1.03"		12,050			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová sou
	VV		7,85 "1.04"		7,850			
	VV		23,82 "1.05"		23,820			
	VV		20,6 "1.06"		20,600			
	VV		19,64 "1.07"		19,640			
	VV		Součet		99,030			
D	63		Podlahy a podlahové konstrukce				464,31	
16	K	631311114	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20	m3	0,004	3 652,00	14,61	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podzimky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631311114					
	VV		0,25*0,3*0,05 "betonové lože"		0,004			
	VV		Součet		0,004			
17	K	631319011	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m3	0,004	6 000,00	24,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podzimky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631319011					
	VV		0,25*0,3*0,05 "betonové lože"		0,004			
	VV		Součet		0,004			
18	K	631319195	Příplatek k cenám mazanin za malou plochu do 5 m2 jednotlivě mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m3	0,004	5 890,00	23,56	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podzimky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631319195					
	VV		0,25*0,3*0,05 "betonové lože"		0,004			
	VV		Součet		0,004			
19	K	631311124	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 16/20	m3	0,018	3 658,00	65,84	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podzimky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631311124					
	VV		2*0,3*0,3*0,1 "betonové lože"		0,018			
	VV		Součet		0,018			
20	K	631319012	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 mm	m3	0,018	5 000,00	90,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podzimky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631319012					
	VV		2*0,3*0,3*0,1 "betonové lože"		0,018			
	VV		Součet		0,018			
21	K	631319173	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm	m3	0,018	1 890,00	34,02	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podzimky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631319173					
	VV		2*0,3*0,3*0,1 "betonové lože"		0,018			
	VV		Součet		0,018			
22	K	631319196	Příplatek k cenám mazanin za malou plochu do 5 m2 jednotlivě mazanina tl. přes 80 do 120 mm	m3	0,018	6 521,00	117,38	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podzimky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631319196					
	VV		2*0,3*0,3*0,1 "betonové lože"		0,018			
	VV		Součet		0,018			
23	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,001	33 698,00	33,70	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podzimky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631362021					
	VV		0,001 "betonové lože"		0,001			
	VV		Součet		0,001			
24	K	631351101	Bednění v podlahách rýh a hran zřízení	m2	0,180	260,00	46,80	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podzimky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631351101					
	VV		2*0,1*(0,3+0,3+0,3) "betonové lože"		0,180			
	VV		Součet		0,180			
25	K	631351102	Bednění v podlahách rýh a hran odstranění	m2	0,180	80,00	14,40	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podzimky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631351102					
	VV		2*0,1*(0,3+0,3+0,3) "betonové lože"		0,180			
	VV		Součet		0,180			
D	64		Osazování výplní otvorů				12 938,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	642945112	Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplýnových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří dvoukřídlových přes 2,5 do 6,5 m2	kus	1,000	5 980,00	5 980,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/temy/CS_URS_2023_02/642945112					
		VV	1 "D04"		1,000			
		VV	Součet		1,000			
27	M	55331758	zárubeň dvoukřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 75-100mm rozměru 1250/1970, 2100mm	kus	1,000	6 958,00	6 958,00	CS ÚRS 2023 02
		VV	1 "D04 - popis a parametry dle tabulky dveří v PD"		1,000			
		VV	Součet		1,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				26 735,06	
	D	94	Lešení a stavební výtahy				3 719,61	
28	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	100,530	37,00	3 719,61	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/temy/CS_URS_2023_02/949101111					
		VV	13,57 "1.01"		13,570			
		VV	2,07 "1.02"		2,070			
		VV	12,35 "1.03"		12,350			
		VV	7,95 "1.04"		7,950			
		VV	24,35 "1.05"		24,350			
		VV	20,6 "1.06"		20,600			
		VV	19,64 "1.07"		19,640			
		VV	Součet		100,530			
	D	95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				11 977,10	
29	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	100,530	70,00	7 037,10	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/temy/CS_URS_2023_02/952901111					
		VV	13,57 "1.01"		13,570			
		VV	2,07 "1.02"		2,070			
		VV	12,35 "1.03"		12,350			
		VV	7,95 "1.04"		7,950			
		VV	24,35 "1.05"		24,350			
		VV	20,6 "1.06"		20,600			
		VV	19,64 "1.07"		19,640			
		VV	Součet		100,530			
30	K	953961214	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 16, hloubka 125 mm	kus	8,000	250,00	2 000,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/temy/CS_URS_2023_02/953961214					
		VV	2		2,000			
		VV	6		6,000			
		VV	Součet		8,000			
31	K	953965132	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 16, délka 260 mm	kus	2,000	300,00	600,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/temy/CS_URS_2023_02/953965132					
		VV	2		2,000			
		VV	Součet		2,000			
32	K	953965134	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 16, délka 350 mm	kus	6,000	390,00	2 340,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/temy/CS_URS_2023_02/953965134					
		VV	6		6,000			
		VV	Součet		6,000			
	D	96	Bourání konstrukcí				4 176,52	
33	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárnice nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	5,840	180,00	1 051,20	CS ÚRS 2023 02

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podniky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/968062455					
	VV		2,88*(1,0+2,15)				9,072	
	VV		-0,8*2,02*2 "odpočet otvorů"				-3,232	
	VV		Součet				5,840	
34	K	968062455	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	8,399	165,00	1 385,84	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podniky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/968062455					
	VV		0,8*2,02*4				6,464	
	VV		0,9*2,15				1,935	
	VV		Součet				8,399	
35	K	968062456	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	9,245	185,00	1 710,33	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podniky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/968062456					
	VV		1,0*2,15*3				6,450	
	VV		1,3*2,15				2,795	
	VV		Součet				9,245	
36	K	965042221	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy do 1 m2	m3	0,011	2 650,00	29,15	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podniky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/965042221					
	VV		0,25*0,3*0,15 "betonové lože"				0,011	
	VV		Součet				0,011	
D	97		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				6 861,83	
37	K	971033431	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm	kus	2,000	70,00	140,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podniky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/971033431					
	VV		2 "ostění dveří"				2,000	
	VV		Součet				2,000	
38	K	971033441	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 300 mm	kus	2,000	90,00	180,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podniky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/971033441					
	VV		2 "ostění dveří"				2,000	
	VV		Součet				2,000	
39	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 300 mm	m3	0,630	120,00	75,60	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podniky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/971033641					
	VV		1,0*2,1*0,3				0,630	
	VV		Součet				0,630	
40	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	58,484	98,00	5 731,43	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podniky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/978013191					
	VV		2,88*4,58-0,8*2,02*2 "1.02"				9,958	
	VV		2,88*3,6-0,8*2,02-0,6*1,5+0,19*(1,5+0,6+1,5) "1.03"				8,536	
	VV		2,88*7,9-0,8*2,02*2-0,88*0,8+0,15*(2,02+0,8+2,02)+0,19*(0,8+0,88+0,8) "1.06"				20,013	
	VV		2,88*7,8-0,8*2,02-1,1*1,5+0,19*(1,5+1,1+1,5) "1.07"				19,977	
	VV		Součet				58,484	
41	K	974031666	Vysekání ryh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtažování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 250 mm	m	3,340	220,00	734,80	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podniky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/974031666					
	VV		2*1,67				3,340	
	VV		Součet				3,340	
D	997		Přesun sutě				31 074,36	
42	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	8,156	780,00	6 361,68	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podniky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/997013211					

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	K	997006002	Úprava stavebního odpadu třídění strojové	t	8,156	520,00	4 241,12	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/997006002					
44	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	8,156	660,00	5 382,96	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/997006512					
45	K	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý další i započatý 1 km	t	326,240	35,00	11 418,40	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/997006519 VV 8,156*40 "Přepočtené koeficientem množství"		326,240			
46	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	8,156	450,00	3 670,20	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/997013631					
D	998		Přesun hmot				3 756,15	
47	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	4,419	850,00	3 756,15	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/998018001					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				358 955,70	
D	763		Konstrukce suché výstavby				1 074,85	
48	K	763121622	Stěna předsazená ze sádkartonových desek montáž desek na nosnou konstrukci, tl. 15 mm	m2	0,975	850,00	828,75	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/763121622 VV 0,3*(1,0+2,25) "1.03" Součet		0,975 0,975			
49	M	59030023	deska SDK A tl 15mm	m2	1,073	125,00	134,13	CS ÚRS 2023 02
			VV 0,975*1,1 VV Součet		1,073 1,073			
50	K	998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,012	4 747,00	56,96	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/998763301					
51	K	998763381	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,012	4 584,00	55,01	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/998763381					
D	766		Konstrukce truhlářské				128 309,98	
52	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	10,000	50,00	500,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/766691914 VV - demontáž dveří: VV 10 VV Součet		10,000 10,000			
53	K	766812830	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1500 do 1800 mm	kus	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/766812830 VV 1 "1.06" VV Součet		1,000 1,000			
54	K	766682111	Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm	kus	2,000	650,00	1 300,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/766682111 VV 1 "D01" VV 1 "D02"		1,000 1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		2,000			
55	M	61182307	zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	2,000	2 698,00	5 396,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		1 "D01 - popis a parametry dle tabulky dveří v PD"		1,000			
	VV		1 "D02 - popis a parametry dle tabulky dveří v PD"		1,000			
	VV		Součet		2,000			
56	K	766682112	Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře jednokřídlé, tloušťky stěny přes 170 do 350 mm	kus	3,000	650,00	1 950,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://eod.mimko.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/766682112					
	VV		1 "D03"		1,000			
	VV		1 "D05"		1,000			
	VV		1 "D06"		1,000			
	VV		Součet		3,000			
57	M	61182308	zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 160-250mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	1,000	3 232,00	3 232,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		1 "D06 - popis a parametry dle tabulky dveří v PD"		1,000			
	VV		Součet		1,000			
58	M	61182309	zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 260-350mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	2,000	3 251,00	6 502,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		1 "D03 - popis a parametry dle tabulky dveří v PD"		1,000			
	VV		1 "D05 - popis a parametry dle tabulky dveří v PD"		1,000			
	VV		Součet		2,000			
59	K	766660031	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních dvoukřídlých jakékoliv šířky	kus	1,000	299,00	299,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://eod.mimko.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/766660031					
	VV		1 "D04"		1,000			
	VV		Součet		1,000			
60	M	61162126	dveře dvoukřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plně 1250x1970-2100mm	kus	1,000	7 878,00	7 878,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		1 "D04 1250/2100 mm - popis a parametry dle tabulky dveří v PD"		1,000			
	VV		Součet		1,000			
61	K	766660171	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlých, šířky do 800 mm	kus	3,000	90,00	270,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://eod.mimko.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/766660171					
	VV		1 "D01"		1,000			
	VV		1 "D02"		1,000			
	VV		1 "D05"		1,000			
	VV		Součet		3,000			
62	M	61162085	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plně 700x1970-2100mm	kus	1,000	2 995,00	2 995,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		1 "D01 700/1970 mm - popis a parametry dle tabulky dveří v PD"		1,000			
	VV		Součet		1,000			
63	M	61162086	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm	kus	2,000	2 995,00	5 990,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		1 "D02 800/2100 mm - popis a parametry dle tabulky dveří v PD"		1,000			
	VV		1 "D05 800/1970 mm - popis a parametry dle tabulky dveří v PD"		1,000			
	VV		Součet		2,000			
64	K	766660172	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlých, šířky přes 800 mm	kus	2,000	120,00	240,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://eod.mimko.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/766660172					
	VV		1 "D03"		1,000			
	VV		1 "D06"		1,000			
	VV		Součet		2,000			
65	M	61162087	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plně 900x1970-2100mm	kus	2,000	3 256,00	6 512,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		1 "D03 900/2100 mm - popis a parametry dle tabulky dveří v PD"		1,000			
	VV		1 "D06 900/2100 mm - popis a parametry dle tabulky dveří v PD"		1,000			
	VV		Součet		2,000			

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
66	K	766660731	Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního zámku	kus	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660731					
		VV	1 "D04"		1,000			
		VV	Součet		1,000			
67	M	54964112R	zámek s bezpečnostní cylindrickou vložkou	kus	1,000	780,00	780,00	
		VV	1 "D04 - popis a parametry dle tabulky dveří v PD"		1,000			
		VV	Součet		1,000			
68	K	766660733	Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního štítku s klikou	kus	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660733					
		VV	1 "D04"		1,000			
		VV	Součet		1,000			
69	M	54914131	kování bezpečnostní klika/klika RC3	kus	1,000	750,00	750,00	CS ÚRS 2023 02
		VV	1 "D04 - popis a parametry dle tabulky dveří v PD"		1,000			
		VV	Součet		1,000			
70	K	766695232	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří dvoukřídlových, šířky do 100 mm	kus	1,000	80,00	80,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766695232					
		VV	1 "D04"		1,000			
		VV	Součet		1,000			
71	M	61187216	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 1270mm š 100mm	kus	1,000	245,00	245,00	CS ÚRS 2023 02
		VV	1 "D04 - popis a parametry dle tabulky dveří v PD"		1,000			
		VV	Součet		1,000			
72	K	766660728	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku	kus	5,000	150,00	750,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660728					
		VV	1 "D01"		1,000			
		VV	1 "D02"		1,000			
		VV	1 "D03"		1,000			
		VV	1 "D05"		1,000			
		VV	1 "D06"		1,000			
		VV	Součet		5,000			
73	M	54924007	zámek zadlabací mezípkový s dozickým klíčem	kus	3,000	180,00	540,00	CS ÚRS 2023 02
		VV	1 "D02 - popis a parametry dle tabulky dveří v PD"		1,000			
		VV	1 "D03 - popis a parametry dle tabulky dveří v PD"		1,000			
		VV	1 "D06 - popis a parametry dle tabulky dveří v PD"		1,000			
		VV	Součet		3,000			
74	M	54924005	zámek zadlabací mezípkový pro WC kování	kus	2,000	280,00	560,00	CS ÚRS 2023 02
		VV	1 "D01 - popis a parametry dle tabulky dveří v PD"		1,000			
		VV	1 "D05 - popis a parametry dle tabulky dveří v PD"		1,000			
		VV	Součet		2,000			
75	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	3,000	150,00	450,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660729					
		VV	1 "D02"		1,000			
		VV	1 "D03"		1,000			
		VV	1 "D06"		1,000			
		VV	Součet		3,000			
76	M	54914123	kování rozetové klika/klika	kus	3,000	540,00	1 620,00	CS ÚRS 2023 02
		VV	1 "D02 - popis a parametry dle tabulky dveří v PD"		1,000			
		VV	1 "D03 - popis a parametry dle tabulky dveří v PD"		1,000			
		VV	1 "D06 - popis a parametry dle tabulky dveří v PD"		1,000			
		VV	Součet		3,000			
77	M	54914127	kování rozetové spodní pro dozický klíč	kus	3,000	540,00	1 620,00	CS ÚRS 2023 02
		VV	1 "D02 - popis a parametry dle tabulky dveří v PD"		1,000			
		VV	1 "D03 - popis a parametry dle tabulky dveří v PD"		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1 "D06 - popis a parametry dle tabulky dveří v PD"		1,000			
	VV		Součet		3,000			
78	K	766660730	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového WC kliky se zámkem	kus	2,000	150,00	300,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/tema/CS_URS_2023_02/766660730					
	VV		1 "D01"		1,000			
	VV		1 "D05"		1,000			
	VV		Součet		2,000			
79	M	54914123	kování rozetové klika/klika	kus	2,000	540,00	1 080,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		1 "D01 - popis a parametry dle tabulky dveří v PD"		1,000			
	VV		1 "D05 - popis a parametry dle tabulky dveří v PD"		1,000			
	VV		Součet		2,000			
80	M	54914128	kování rozetové spodní pro WC	kus	2,000	580,00	1 160,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		1 "D01 - popis a parametry dle tabulky dveří v PD"		1,000			
	VV		1 "D05 - popis a parametry dle tabulky dveří v PD"		1,000			
	VV		Součet		2,000			
81	K	766999001R	D+M - kuchyňská linka včetně vestavných spotřebičů dle PD	kpl	1,000	69 898,00	69 898,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
82	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,787	5 484,00	4 315,91	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/tema/CS_URS_2023_02/998766101					
83	K	998766181	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,787	441,00	347,07	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/tema/CS_URS_2023_02/998766181					
D	767		Konstrukce zámečnické				19 415,70	
84	K	767995111	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	3,600	187,00	673,20	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/tema/CS_URS_2023_02/767995111					
	VV		0,2*0,15*120,0 "P 15"		3,600			
	VV		Součet		3,600			
85	M	13611238	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 15mm tabule	t	0,004	98 954,00	395,82	CS ÚRS 2023 02
	VV		0,2*0,15*120,0/1000*1,15 "P 15"		0,004			
	VV		Součet		0,004			
86	K	767995114	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	61,171	250,00	15 292,75	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/tema/CS_URS_2023_02/767995114					
	VV		3*2,36*8,64 "U 80"		61,171			
	VV		Součet		61,171			
87	M	13010814	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 80	t	0,070	36 989,00	2 589,23	CS ÚRS 2023 02
	VV		3*2,36*8,64/1000*1,15		0,070			
	VV		Součet		0,070			
88	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,077	5 484,00	422,27	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/tema/CS_URS_2023_02/998767101					
89	K	998767181	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,077	551,00	42,43	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/tema/CS_URS_2023_02/998767181					
D	771		Podlahy z dlaždic				26 715,23	
90	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	10,060	120,00	1 207,20	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/tema/CS_URS_2023_02/771573810					
	VV		1,37 "1.02"		1,370			
	VV		0,87 "1.03"		0,870			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		4,06 "1.06"		4,060			
	VV		3,76 "1.07"		3,760			
	VV		Součet		10,060			
91	K	771473810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných	m	1,800	20,00	36,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771473810					
	VV		1,8 "1.06"		1,800			
	VV		Součet		1,800			
92	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	10,020	15,00	150,30	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771111011					
	VV		2,07 "1.02"		2,070			
	VV		7,95 "1.04"		7,950			
	VV		Součet		10,020			
93	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	10,020	40,00	400,80	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771121011					
	VV		2,07 "1.02"		2,070			
	VV		7,95 "1.04"		7,950			
	VV		Součet		10,020			
94	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	10,020	180,00	1 803,60	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771591112					
	VV		2,07 "1.02"		2,070			
	VV		7,95 "1.04"		7,950			
	VV		Součet		10,020			
95	K	771591264	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu	m	16,280	145,00	2 360,60	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771591264					
	VV		5,98-0,8 "1.02"		5,180			
	VV		11,9-0,8 "1.04"		11,100			
	VV		Součet		16,280			
96	K	771591241	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy vnitřní kout	kus	8,000	145,00	1 160,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771591241					
	VV		4 "1.02"		4,000			
	VV		4 "1.04"		4,000			
	VV		Součet		8,000			
97	K	771591242	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy vnější roh	kus	2,000	145,00	290,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771591242					
	VV		2 "1.04"		2,000			
	VV		Součet		2,000			
98	K	771574153	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 2 do 4 ks/m2	m2	10,020	750,00	7 515,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771574153					
	VV		2,07 "1.02"		2,070			
	VV		7,95 "1.04"		7,950			
	VV		Součet		10,020			
99	M	59761179	dlažba keramická nemrazuvzdorná do interiéru povrch hladký/matný tl do 10mm přes 2 do 4ks/m2	m2	11,523	540,00	6 222,42	CS ÚRS 2023 02
	VV		10,02*1,15		11,523			
	VV		Součet		11,523			
100	K	771577111	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	2,070	120,00	248,40	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771577111					
	VV		2,07 "1.02"		2,070			
	VV		Součet		2,070			
101	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	16,280	45,00	732,60	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771591115					
	VV		5,98-0,8 "1.02"		5,180			

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		11,9-0,8 "1.04"		11,100			
	VV		Součet		16,280			
102	K	771592011	Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m2	10,020	35,00	350,70	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.us.cz/tera/CS_URS_2023_02/771592011					
	VV		2,07 "1.02"		2,070			
	VV		7,95 "1.04"		7,950			
	VV		Součet		10,020			
103	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,370	9 898,00	3 662,26	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.us.cz/tera/CS_URS_2023_02/998771101					
104	K	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,370	1 555,00	575,35	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.us.cz/tera/CS_URS_2023_02/998771181					
	D	775	Podlahy skládané				35 155,60	
105	K	775591919	Ostatní práce při opravách dřevěných podlah broušení podlah vlysových, palubkových, parketových nebo mozaikových celkové včetně tmelení s broušením hrubým, středním a jemným	m2	64,590	150,00	9 688,50	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.us.cz/tera/CS_URS_2023_02/775591919					
	VV		24,35 "1.05"		24,350			
	VV		20,6 "1.06"		20,600			
	VV		19,64 "1.07"		19,640			
	VV		Součet		64,590			
106	K	775591920	Ostatní práce při opravách dřevěných podlah dokončovací vysátí	m2	64,590	15,00	968,85	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.us.cz/tera/CS_URS_2023_02/775591920					
	VV		24,35 "1.05"		24,350			
	VV		20,6 "1.06"		20,600			
	VV		19,64 "1.07"		19,640			
	VV		Součet		64,590			
107	K	775591931	Ostatní práce při opravách dřevěných podlah dokončovací nátěr olejem a voskování	m2	64,590	90,00	5 813,10	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.us.cz/tera/CS_URS_2023_02/775591931					
	VV		24,35 "1.05"		24,350			
	VV		20,6 "1.06"		20,600			
	VV		19,64 "1.07"		19,640			
	VV		Součet		64,590			
108	K	775591941	Ostatní práce při opravách dřevěných podlah dokončovací pastování	m2	64,590	144,00	9 300,96	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.us.cz/tera/CS_URS_2023_02/775591941					
	VV		24,35 "1.05"		24,350			
	VV		20,6 "1.06"		20,600			
	VV		19,64 "1.07"		19,640			
	VV		Součet		64,590			
109	K	775413411	Montáž lišty obvodové připevněné vruty	m	50,900	25,00	1 272,50	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.us.cz/tera/CS_URS_2023_02/775413411					
	VV		20,4-1,0*3-0,8 "1.05"		16,600			
	VV		18,4-1,0 "1.06"		17,400			
	VV		17,9-1,0 "1.07"		16,900			
	VV		Součet		50,900			
110	M	61400001R	lišta soklová	m	58,535	95,00	5 560,83	
	VV		50,9*1,15		58,535			
	VV		Součet		58,535			
111	K	775429121	Montáž lišty přechodové (vyrovnávací) připevněné vruty	m	3,400	26,00	88,40	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.us.cz/tera/CS_URS_2023_02/775429121					
	VV		0,9+0,7 "1.05"		1,600			
	VV		0,9 "1.06"		0,900			
	VV		0,9 "1.07"		0,900			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		3,400			
112	M	61400002R	profil přechodový	m	3,910	188,00	735,08	
	VV		3,4*1,15		3,910			
	VV		Součet		3,910			
113	K	998775101	Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,028	55 841,00	1 563,55	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998775101					
114	K	998775181	Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,028	5 851,00	163,83	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998775181					
	D	776	Podlahy povlakové				36 196,16	
115	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	76,920	80,00	6 153,60	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776201811					
	VV		12,21 "1.04"		12,210			
	VV		24,25 "1.05"		24,250			
	VV		20,6 "1.08"		20,600			
	VV		19,86 "1.09"		19,860			
	VV		Součet		76,920			
116	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	12,350	15,00	185,25	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776111311					
	VV		12,35 "1.03"		12,350			
	VV		Součet		12,350			
117	K	776121321	Příprava podkladu penetrace neředěná podlah	m2	12,350	40,00	494,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776121321					
	VV		12,35 "1.03"		12,350			
	VV		Součet		12,350			
118	K	776141112	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	12,350	390,00	4 816,50	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776141112					
	VV		12,35 "1.03"		12,350			
	VV		Součet		12,350			
119	K	776231111	Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců standardním lepidlem	m2	12,350	120,00	1 482,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776231111					
	VV		12,35 "1.03"		12,350			
	VV		Součet		12,350			
120	M	28411051R	dílce vinylové	m2	13,585	840,00	11 411,40	
	VV		12,35*1,1		13,585			
	VV		Součet		13,585			
121	K	776421111	Montáž lišt obvodových lepených	m	12,600	60,00	756,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776421111					
	VV		14,5-0,9-1,0 "1.03"		12,600			
	VV		Součet		12,600			
122	M	28411001R	lišta soklová	m	14,490	90,00	1 304,10	
	VV		12,6*1,15		14,490			
	VV		Součet		14,490			
123	K	776421312	Montáž lišt přechodových šroubovaných	m	1,800	140,00	252,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776421312					
	VV		0,8+1,0 "1.03"		1,800			
	VV		Součet		1,800			
124	M	55343115R	profil přechodový	m	2,070	199,00	411,93	
	VV		1,8*1,15		2,070			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet					
125	K	776991121	Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní	m2	12,350	30,00	370,50	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podzimky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776991121					
	VV		12,35 "1.03"		12,350			
	VV		Součet		12,350			
126	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	65,700	50,00	3 285,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podzimky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776410811					
	VV		14,3-0,9 "1.04"		13,400			
	VV		20,4-1,0*2-0,8 "1.05"		17,600			
	VV		18,4-1,0 "1.08"		17,400			
	VV		16,3-1,0 "1.09"		17,300			
	VV		Součet		65,700			
127	K	998776101	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,159	32 654,00	5 191,99	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podzimky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998776101					
128	K	998776181	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,159	515,00	81,89	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podzimky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998776181					
D		781	Dokončovací práce - obklady				66 041,05	
129	K	781473810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených	m2	17,573	80,00	1 405,84	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podzimky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781473810					
	VV		1,5*(0,31+1,025) "1.01"		2,003			
	VV		1,5*(4,58-0,8-0,8) "1.02"		4,470			
	VV		1,5*(3,6-0,8)-0,6*0,5 "1.03"		3,900			
	VV		1,5*(8,2-1,8-0,8*2) "1.06"		7,200			
	VV		Součet		17,573			
130	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	34,132	12,00	409,58	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podzimky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781111011					
	VV		2,1*5,98+0,2*(0,9+1,0+0,9)-0,8*2,02-0,6*1,1+0,19*(1,1+0,6+1,1) "1.02"		11,374			
	VV		2,1*11,9-0,8*2,02-1,1*1,1-0,88*0,4+0,19*((1,1+1,1+1,1)+(0,4+0,88+0,4)) "1.04"		22,758			
	VV		Součet		34,132			
131	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	34,132	40,00	1 365,28	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podzimky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781121011					
	VV		2,1*5,98+0,2*(0,9+1,0+0,9)-0,8*2,02-0,6*1,1+0,19*(1,1+0,6+1,1) "1.02"		11,374			
	VV		2,1*11,9-0,8*2,02-1,1*1,1-0,88*0,4+0,19*((1,1+1,1+1,1)+(0,4+0,88+0,4)) "1.04"		22,758			
	VV		Součet		34,132			
132	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	9,824	180,00	1 768,32	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podzimky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781131112					
	VV		0,3*(5,98-0,8) "1.02"		1,554			
	VV		0,3*(11,9-0,8-1,0-1,1-1,1)+1,5*1,0+2,0*(1,1+1,1) "1.04"		8,270			
	VV		Součet		9,824			
133	K	781131232	Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy pro styčné nebo dilatační spáry	m	4,700	145,00	681,50	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podzimky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781131232					
	VV		0,3*4 "1.02"		1,200			
	VV		0,3*5+2,0 "1.04"		3,500			
	VV		Součet		4,700			
134	K	781474153	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 2 do 4 ks/m2	m2	34,132	750,00	25 599,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podzimky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781474153					
	VV		2,1*5,98+0,2*(0,9+1,0+0,9)-0,8*2,02-0,6*1,1+0,19*(1,1+0,6+1,1) "1.02"		11,374			
	VV		2,1*11,9-0,8*2,02-1,1*1,1-0,88*0,4+0,19*((1,1+1,1+1,1)+(0,4+0,88+0,4)) "1.04"		22,758			
	VV		Součet		34,132			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
135	M	59761002	obklad velkoformátový keramický hladký přes 2 do 4ks/m2	m2	39,252	580,00	22 766,16	CS ÚRS 2023 02
	VV		34,132*1,15				39,252	
	VV		Součet				39,252	
136	K	781495222	Obklad - dokončující práce pracnější řezání obkladaček kamenického rohu (jolly hrana) slinutý střep obkladu velkoformátového	m	12,980	120,00	1 557,60	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podniky.urs.cz/tema/CS_URS_2023_02/781495222					
	VV		1,0+(1,1+0,6+1,1) "1.02"				3,800	
	VV		2,1*2+(1,1+1,1+1,1)+(0,4+0,88+0,4) "1.04"				9,180	
	VV		Součet				12,980	
137	K	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	27,120	50,00	1 356,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podniky.urs.cz/tema/CS_URS_2023_02/781495115					
	VV		2,1*4+(0,2+1,0+0,2)+(0,19+1,1+0,6+1,1+0,19) "1.02"				12,980	
	VV		2,1*4+(0,19+1,1+1,1+1,1+0,19)+(0,19+0,4+0,88+0,4+0,19) "1.04"				14,140	
	VV		Součet				27,120	
138	K	781495211	Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky	m2	34,132	34,00	1 160,49	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podniky.urs.cz/tema/CS_URS_2023_02/781495211					
	VV		2,1*5,98+0,2*(0,9+1,0+0,9)-0,8*2,02-0,6*1,1+0,19*(1,1+0,6+1,1) "1.02"				11,374	
	VV		2,1*11,9-0,8*2,02-1,1*1,1-0,88*0,4+0,19*((1,1+1,1+1,1)+(0,4+0,88+0,4)) "1.04"				22,758	
	VV		Součet				34,132	
139	K	781491021	Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na keramický obklad, plochy do 1 m2	m2	0,480	658,00	315,84	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podniky.urs.cz/tema/CS_URS_2023_02/781491021					
	VV		0,8*0,6				0,480	
	VV		Součet				0,480	
140	M	63465132R	zrcadlo umyvadlové cca 800/600 mm včetně LED osvětlení	kus	1,000	1 254,00	1 254,00	
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
141	K	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,129	5 155,00	5 820,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podniky.urs.cz/tema/CS_URS_2023_02/998781101					
142	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,129	515,00	581,44	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podniky.urs.cz/tema/CS_URS_2023_02/998781181					
D		783	Dokončovací práce - nátěry				1 707,73	
143	K	783301303	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým	m2	6,886	60,00	413,16	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podniky.urs.cz/tema/CS_URS_2023_02/783301303					
	VV		3*1,57*(0,18+0,18+0,091+0,091+0,086+0,086) "IPE 180"				3,363	
	VV		3*2,36*(0,08+0,08+0,045+0,045+0,039+0,039) "U 80"				2,322	
	VV		2*0,2*0,15+0,015*(0,2+0,15+0,2+0,15) "P 15"				0,071	
	VV		(0,05+0,1+0,05)*(2,15+1,35+2,15) "ocelová zárubeň"				1,130	
	VV		Součet				6,886	
144	K	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	6,886	50,00	344,30	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podniky.urs.cz/tema/CS_URS_2023_02/783301313					
	VV		3*1,57*(0,18+0,18+0,091+0,091+0,086+0,086) "IPE 180"				3,363	
	VV		3*2,36*(0,08+0,08+0,045+0,045+0,039+0,039) "U 80"				2,322	
	VV		2*0,2*0,15+0,015*(0,2+0,15+0,2+0,15) "P 15"				0,071	
	VV		(0,05+0,1+0,05)*(2,15+1,35+2,15) "ocelová zárubeň"				1,130	
	VV		Součet				6,886	
145	K	783301401	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení	m2	6,886	12,00	82,63	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podniky.urs.cz/tema/CS_URS_2023_02/783301401					
	VV		3*1,57*(0,18+0,18+0,091+0,091+0,086+0,086) "IPE 180"				3,363	
	VV		3*2,36*(0,08+0,08+0,045+0,045+0,039+0,039) "U 80"				2,322	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2*0,2*0,15+0,015*(0,2+0,15+0,2+0,15) "P 15"		0,071			
	VV		(0,05+0,1+0,05)*(2,15+1,35+2,15) "ocelová zárubeň"		1,130			
	VV		Součet		6,886			
146	K	783314203	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	6,886	66,00	454,48	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podniky.urs.cz/seris/CS_URS_2023_02/783314203					
	VV		3*1,57*(0,18+0,18+0,091+0,091+0,086+0,086) "IPE 180"		3,363			
	VV		3*2,36*(0,08+0,08+0,045+0,045+0,039+0,039) "U 80"		2,322			
	VV		2*0,2*0,15+0,015*(0,2+0,15+0,2+0,15) "P 15"		0,071			
	VV		(0,05+0,1+0,05)*(2,15+1,35+2,15) "ocelová zárubeň"		1,130			
	VV		Součet		6,886			
147	K	783317105	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	6,886	60,00	413,16	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podniky.urs.cz/seris/CS_URS_2023_02/783317105					
	VV		3*1,57*(0,18+0,18+0,091+0,091+0,086+0,086) "IPE 180"		3,363			
	VV		3*2,36*(0,08+0,08+0,045+0,045+0,039+0,039) "U 80"		2,322			
	VV		2*0,2*0,15+0,015*(0,2+0,15+0,2+0,15) "P 15"		0,071			
	VV		(0,05+0,1+0,05)*(2,15+1,35+2,15) "ocelová zárubeň"		1,130			
	VV		Součet		6,886			
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				44 339,40	
148	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	307,971	37,00	11 394,93	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podniky.urs.cz/seris/CS_URS_2023_02/784121001					
	VV		208,941 "oprava omítek stěn"		208,941			
	VV		99,03 "oprava omítek stropů"		99,030			
	VV		Součet		307,971			
149	K	784111001	Oprašení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	322,985	12,00	3 875,82	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podniky.urs.cz/seris/CS_URS_2023_02/784111001					
	VV		0,975+14,039 "omítka stěn"		15,014			
	VV		208,941 "oprava omítek stěn"		208,941			
	VV		99,03 "oprava omítek stropů"		99,030			
	VV		Součet		322,985			
150	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	322,985	40,00	12 919,40	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podniky.urs.cz/seris/CS_URS_2023_02/784181101					
	VV		0,975+14,039 "omítka stěn"		15,014			
	VV		208,941 "oprava omítek stěn"		208,941			
	VV		99,03 "oprava omítek stropů"		99,030			
	VV		Součet		322,985			
151	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	322,985	50,00	16 149,25	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podniky.urs.cz/seris/CS_URS_2023_02/784211101					
	VV		0,975+14,039 "omítka stěn"		15,014			
	VV		208,941 "oprava omítek stěn"		208,941			
	VV		99,03 "oprava omítek stropů"		99,030			
	VV		Součet		322,985			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytu v RD, ul. Roháčova 1201, 397 01 Písek, na parc.č. st. 1893, k.ú. Písek

Objekt:

02 - Zdravotechnika

KSO:

Místo: parc.č. st. 1893, k.ú. Písek

CC-CZ:

Datum: 21.7.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ: 42196451

DIČ: CZ42196451

Uchazeč:

STAVBY PL s.r.o.

IČ: 28159551

DIČ: CZ28159551

Projektant:

Avery s.r.o.

IČ: 28115988

DIČ: CZ28115988

Zpracovatel:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

81 901,02

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	81 901,02	15,00%	12 285,16

Cena s DPH

v CZK

94 186,18

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytu v RD, ul. Roháčova 1201, 397 01 Písek, na parc.č. st. 1893, k.ú. Písek

Objekt:

02 - Zdravotechnika

Místo:

parc.č. st. 1893, k.ú. Písek

Datum:

21.7.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Avery s.r.o.

Uchazeč:

STAVBY PL s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	81 901,02
PSV - Práce a dodávky PSV	79 101,02
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	7 955,23
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	20 255,83
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	40 185,96
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	10 704,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	2 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytu v RD, ul. Roháčova 1201, 397 01 Písek, na parc.č. st. 1893, k.ú. Písek

Objekt:

02 - Zdravotnicka

Místo: parc.č. st. 1893, k.ú. Písek

Datum: 21.7.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant: Avemy s.r.o.

Uchazeč: STAVBY PL s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
Náklady soupisu celkem							81 901,02	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				79 101,02	
D	721		Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				7 955,23	
1	K	721100911.00	Zazátkování hrdla potrubí kanalizačního v podlaze	kus	1,000	58,00	58,00	
2	K	721100911.10	Zazátkování hrdla potrubí kanalizačního ve zdi	kus	1,000	60,00	60,00	
3	K	721171808	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích přes 75 do D 114	m	10,000	50,00	500,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/721171808					
4	K	721171905.00	Potrubí z plastů - napojení na stávající do DN 110	kus	3,000	89,00	267,00	
5	K	721174042	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40	m	3,000	65,00	195,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/721174042					
6	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	8,000	125,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/721174043					
7	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110	m	3,000	214,00	642,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/721174045					
8	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	2,000	90,00	180,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/721194104					
9	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	5,000	95,00	475,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/721194105					
10	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	1,000	120,00	120,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/721194109					
11	K	721220801	Demontáž zápachových uzávěrek do DN 70	kus	2,000	50,00	100,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/721220801					
12	K	721220802	Demontáž zápachových uzávěrek DN 100	kus	1,000	50,00	50,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/721220802					
13	K	721226511	Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 40	kus	1,000	254,00	254,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/721226511					
14	K	721226514	Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku s přípojem vody DN 40/50	kus	2,000	254,00	508,00	
15	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	14,000	30,00	420,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/721290111					
16	K	721290822	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,030	32 541,00	976,23	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	998721203	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1,000	2 150,00	2 150,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podniky.urs.cz/term/CS_URS_2023_02/998721203					
	D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				20 255,83	
18	K	722171941.00	Potrubi vodovodní - zazátkování vývodu	kus	1,000	50,00	50,00	
19	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do O 25 mm	m	25,000	60,00	1 500,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podniky.urs.cz/term/CS_URS_2023_02/722170801					
20	K	722171936.10	Potrubi plastové - napojení na stávající rozvod D do 50 mm	kus	4,000	125,00	500,00	
21	K	722174022	Potrubi z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	13,000	336,00	4 368,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podniky.urs.cz/term/CS_URS_2023_02/722174022					
22	K	722174023	Potrubi z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	8,000	355,00	2 840,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podniky.urs.cz/term/CS_URS_2023_02/722174023					
23	K	722181221	Ochrana potrubí termoizolačními trubecemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	6,000	90,00	540,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podniky.urs.cz/term/CS_URS_2023_02/722181221					
24	K	722181222	Ochrana potrubí termoizolačními trubecemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	3,000	98,00	294,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podniky.urs.cz/term/CS_URS_2023_02/722181222					
25	K	722181241	Ochrana potrubí termoizolačními trubecemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	6,000	112,00	672,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podniky.urs.cz/term/CS_URS_2023_02/722181241					
26	K	722181242	Ochrana potrubí termoizolačními trubecemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	3,000	125,00	375,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podniky.urs.cz/term/CS_URS_2023_02/722181242					
27	K	722190401	Zřízení připojek na potrubí vyvedení a upevnění výpusťek do DN 25	kus	11,000	149,00	1 639,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podniky.urs.cz/term/CS_URS_2023_02/722190401					
28	K	722190901	Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění	kus	8,000	30,00	240,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podniky.urs.cz/term/CS_URS_2023_02/722190901					
29	K	722220111	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2"	kus	9,000	255,00	2 295,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podniky.urs.cz/term/CS_URS_2023_02/722220111					
30	K	722220121	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2"	pár	1,000	265,00	265,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podniky.urs.cz/term/CS_URS_2023_02/722220121					
31	K	722220851	Demontáž armatur závitových s jedním závitem do G 3/4	kus	1,000	50,00	50,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podniky.urs.cz/term/CS_URS_2023_02/722220851					
32	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	21,000	25,00	525,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podniky.urs.cz/term/CS_URS_2023_02/722290226					
33	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	21,000	30,00	630,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podniky.urs.cz/term/CS_URS_2023_02/722290234					
34	K	722290822	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,008	96 854,00	774,83	
35	K	998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1,000	2 698,00	2 698,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podniky.urs.cz/term/CS_URS_2023_02/998722201					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		D 725	Zdravotechnika - zařízovací předměty				40 185,96	
36	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	1,000	120,00	120,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_02/725110811					
37	K	725110815	Demontáž splachovacích nádrží	soubor	1,000	50,00	50,00	
38	K	725112021	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	2 695,00	2 695,00	
39	K	725119130.1	Montáž klozetového sedátka	kus	1,000	45,00	45,00	
40	M	551673810.1	sedátka klozetové s poklopem duroplastové antibakteriální	kus	1,000	540,00	540,00	
41	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	50,00	50,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_02/725210821					
42	K	725211602	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytá na sifon, šířka umyvadla 550 mm	soubor	1,000	980,00	980,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_02/725211602					
43	K	725212215R	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur nábytková včetně skříňky s dvěma zásuvkami, šířka umyvadla 800 mm	soubor	1,000	3 695,00	3 695,00	
44	K	725241213	Sprchové vaničky z litého polymermramoru čtvercové 900x900 mm	soubor	1,000	2 541,00	2 541,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_02/725241213					
45	K	725244624	Sprchové dveře a zástěny zástěny sprchové rohové čtvercové/obdélníkové polorámové skleněné tl. 6 mm dveře otvíravé jednokřídlové, vstup z čela, na vaničku 900x900 mm	soubor	1,000	6 989,00	6 989,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_02/725244624					
46	K	725319111	Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů	soubor	1,000	2 151,00	2 151,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_02/725319111					
47	K	725590812	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných zařízovacích předmětů v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,080	56 112,00	4 488,96	
48	K	725810811	Demontáž výtokových ventilů nástěnných	kus	1,000	50,00	50,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_02/725810811					
49	K	725813110	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2 x 3/8	soubor	9,000	295,00	2 655,00	
50	K	725819401.1	Montáž flexi hadičky 1/2	soubor	9,000	20,00	180,00	
51	M	55190005	flexi hadice ohebná k baterii D 8x12mm F 1/2"xM10 500mm	m	9,000	55,00	495,00	CS ÚRS 2023 02
52	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	2,000	50,00	100,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_02/725820801					
53	K	725821325	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 220 mm	soubor	1,000	890,00	890,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_02/725821325					
54	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	2,000	699,00	1 398,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_02/725822611					
55	K	725841311	Baterie sprchové nástěnné pákové	soubor	1,000	2 145,00	2 145,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_02/725841311					
56	K	725849410.1	Montáž sprchové soupravy	kus	1,000	290,00	290,00	
57	M	551928560.100	sprchová sada - ruční sprcha, držák, hadice chrom	kus	1,000	2 100,00	2 100,00	
58	K	725850800	Demontáž odpadních ventilů všech přípojovacích dimenzí	kus	2,000	50,00	100,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_02/725850800					
59	K	725859102	Ventily odpadní pro zařízovací předměty montáž ventilů přes 32 do DN 50	kus	2,000	214,00	428,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_02/725859102					
60	M	551601260	výpusť umyvadlová klik-clak	kus	2,000	266,00	532,00	
61	K	725860811	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařízovací předměty jednoduchých	kus	2,000	50,00	100,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
62	K	725861102	https://podmineky.urs.cz/term/CS_URS_2023_02/725861102 Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40	kus	2,000	166,00	332,00	CS ÚRS 2023 02
63	K	725865312	https://podmineky.urs.cz/term/CS_URS_2023_02/725865312 Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro vany sprchových koutů s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50 a odpadním ventilem	kus	1,000	421,00	421,00	CS ÚRS 2023 02
64	K	998725203	https://podmineky.urs.cz/term/CS_URS_2023_02/998725203 Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1,000	3 625,00	3 625,00	CS ÚRS 2023 02
D	726		Zdravotnicka - předstěnové instalace				10 704,00	
65	K	726111031	https://podmineky.urs.cz/term/CS_URS_2023_02/726111031 Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm	soubor	1,000	4 654,00	4 654,00	CS ÚRS 2023 02
66	K	726191001	https://podmineky.urs.cz/term/CS_URS_2023_02/726191001 Ostatní příslušenství instalačních systémů zvukoizolační souprava pro WC a bidet	soubor	1,000	260,00	260,00	CS ÚRS 2023 02
67	K	726191002	https://podmineky.urs.cz/term/CS_URS_2023_02/726191002 Ostatní příslušenství instalačních systémů souprava pro předstěnovou montáž	soubor	1,000	1 250,00	1 250,00	CS ÚRS 2023 02
68	K	726191003	https://podmineky.urs.cz/term/CS_URS_2023_02/726191003 Tlačítko pro závěsný klozet	soubor	1,000	1 555,00	1 555,00	
69	K	998726213	https://podmineky.urs.cz/term/CS_URS_2023_02/998726213 Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1,000	2 985,00	2 985,00	CS ÚRS 2023 02
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				2 800,00	
70	K	HZS2491	https://podmineky.urs.cz/term/CS_URS_2023_02/HZS2491 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí	hod	8,000	350,00	2 800,00	CS ÚRS 2023 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytu v RD, ul. Roháčova 1201, 397 01 Písek, na parc.č. st. 1893, k.ú. Písek

Objekt:

03 - Vytápění

KSO:

Místo: parc.č. st. 1893, k.ú. Písek

CC-OZ:

Datum: 21.7.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

Uchazeč:

STAVBY PL s.r.o.

IČ:

28159551

DIČ:

CZ28159551

Projektant:

Avery s.r.o.

IČ:

28115988

DIČ:

CZ28115988

Zpracovatel:

[REDACTED]

IČ:

[REDACTED]

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

57 028,33

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snižovaná	57 028,33	15,00%	8 554,25

Cena s DPH

v CZK

65 582,58

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytu v RD, ul. Roháčova 1201, 397 01 Písek, na parc.č. st. 1893, k.ú. Písek

Objekt:

03 - Vytápění

Místo:

parc.č. st. 1893, k.ú. Písek

Datum:

21.7.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Avery s.r.o.

Uchazeč:

STAVBY PL s.r.o.

Zpracovatel:

██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

57 028,33

PSV - Práce a dodávky PSV

45 828,33

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

12 185,15

734 - Ústřední vytápění - armatury

8 817,79

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

15 345,39

783 - Dokončovací práce - nátěry

9 480,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

11 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Slavební úpravy bytu v RD, ul. Roháčova 1201, 397 01 Písek, na parc.č. st. 1893, k.ú. Písek

Objekt:

03 - Vytápění

Místo:

parc.č. st. 1893, k.ú. Písek

Datum:

21.7.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Avemy s.r.o.

Uchazeč:

STAVBY PL s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							57 028,33	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				45 828,33	
D	733		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				12 185,15	
1	K	733110803	Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN do 15	m	10,000	90,00	900,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/tera/C5_URS_2023_02/733110803					
2	K	733191111	Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových manžety prostupové pro trubky DN do 20	kus	4,000	120,00	480,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/tera/C5_URS_2023_02/733191111					
3	K	733223202	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením O 15/1	m	14,000	514,00	7 196,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/tera/C5_URS_2023_02/733223202					
4	K	733291101	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných O do 35/1,5	m	14,000	30,00	420,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/tera/C5_URS_2023_02/733291101					
5	K	7332939.100	Napojení na stávající rozvody Fe/Cu - včetně materiálů	kus	6,000	254,00	1 524,00	
6	K	733890803	Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 m v objektech v přes 6 do 24 m	t	0,010	21 515,00	215,15	
7	K	998733202	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,000	1 450,00	1 450,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/tera/C5_URS_2023_02/998733202					
D	734		Ústřední vytápění - armatury				8 817,79	
8	K	734200821	Demontáž armatur závitových se dvěma závity do G 1/2	kus	6,000	50,00	300,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/tera/C5_URS_2023_02/734200821					
9	K	734209113	Montáž závitových armatur se 2 závity G 1/2 (DN 15)	kus	1,000	60,00	60,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/tera/C5_URS_2023_02/734209113					
10	M	55128252	ventil E-Z jednobodové připojení otopných těles přímý - dvoutrubkové provedení	kus	1,000	1 750,00	1 750,00	
11	K	734211113	Ventily odvěšovací závitové otopných těles PN 6 do 120°C G 3/8	kus	3,000	140,00	420,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/tera/C5_URS_2023_02/734211113					
12	K	734221552	Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice ovládní PN 16 do 110°C přímé dvouregulační G 1/2	kus	2,000	780,00	1 560,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/tera/C5_URS_2023_02/734221552					
13	K	734221678	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C s vestavěným čidlem	soubor	3,000	799,00	2 397,00	
14	K	734261717	Šroubení regulační radiátorové přímé s vypouštěním G 1/2	kus	2,000	255,00	510,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/tera/C5_URS_2023_02/734261717					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	734890803	Přemístění demontovaných armatur vodorovně do 100 m v objektech v přes 6 do 24 m	t	0,003	51 598,00	154,79	
16	K	998734202	Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,000	1 666,00	1 666,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998734202					
	D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				15 345,39	
17	K	735151173	Otopná tělesa panelová jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 600 mm / 362 W	kus	1,000	2 651,00	2 651,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/735151173					
18	K	735151481	Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1600 mm / 2061 W	kus	1,000	3 954,00	3 954,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/735151481					
19	K	735151811	Demontáž otopných těles panelových jednořadých stavební délky do 1500 mm	kus	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/735151811					
20	K	735151821	Demontáž otopných těles panelových dvouřadých stavební délky do 1500 mm	kus	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/735151821					
21	K	735151822	Demontáž otopných těles panelových dvouřadých stavební délky přes 1500 do 2820 mm	kus	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/735151822					
22	K	735164521	Otopná tělesa trubková montáž těles na stěnu výšky tělesa do 1340 mm	kus	1,000	290,00	290,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/735164521					
23	M	54153005.00	Otopné těleso trubkové výška/délka 1220/600 mm výkon 727 W	kus	1,000	2 478,00	2 478,00	
24	K	735890802	Přemístění demontovaného otopného tělesa vodorovně 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,084	15 214,00	1 277,98	
25	K	998735102	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,071	55 555,00	3 944,41	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998735102					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				9 480,00	
26	K	783601711	Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odrezivěním, odrezovačem bezoplachovým	m	30,000	60,00	1 800,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783601711					
27	K	783601713	Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odmaštěním, odmašťovačem vodou ředitelným	m	30,000	50,00	1 500,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783601713					
28	K	783606863	Odstranění nátěrů z armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm odstraňovačem nátěrů	m	30,000	60,00	1 800,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783606863					
29	K	783614653	Základní antikorozní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický samozákladující	m	30,000	66,00	1 980,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783614653					
30	K	783617611	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm dvojnásobný syntetický standardní	m	30,000	80,00	2 400,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783617611					
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				11 200,00	
31	K	HZS2211	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér	hod	24,000	350,00	8 400,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2211					
32	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí	hod	8,000	350,00	2 800,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2491					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytu v RD, ul. Roháčova 1201, 397 01 Písek, na parc.č. st. 1893, k.ú. Písek

Objekt:

04 - Elektroinstalace

KSO:

Místo: parc.č. st. 1893, k.ú. Písek

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:

STAVBY PL s.r.o.

Projektant:

Aveny s.r.o.

Zpracovatel:

[REDACTED]

CC-CZ:

Datum: 21.7.2023

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

IČ:

28159551

DIČ:

CZ28159551

IČ:

28115988

DIČ:

CZ28115988

IČ:

[REDACTED]

DIČ:

Poznámka:

Tento výkaz výměr a technická specifikace byl zpracován k projektové dokumentaci projektu pro provedení stavby. Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (technické zprávy, výkresové dokumentace a specifikace materiálu). Povinností dodavatele je přezkontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. Při zpracování nabídky je nutné respektovat dále uvedené pokyny: 1) Při zpracování nabídky je nutné využít všech částí (dílů) projektu pro provádění stavby, tj. technické zprávy, seznamu pozic, všech výkresů, tabulek a specifikací materiálů. 2) Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž. 3) Neuvede-li uchazeč, že v příslušné položce není zahrnuto to a to, předpokládá se, že příslušná cena obsahuje veškeré technicky a logicky dovoditelné součásti dodávky a montáže. 4) Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu, tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. 5) Označení výrobků konkrétním výrobcem v projektu pro provádění stavby vyjadřuje standard požadované kvality. Pokud uchazeč nabídne produkt od jiného výrobce je povinen dodržet standard a zároveň, přejímá odpovědnost za správnost náhrady - splnění všech parametrů a koordinaci se všemi navazujícími profesemi, eventuelní nutnost úpravy projektu pro provádění stavby půjde k tíži uchazeče (vybraného dodavatele).

Cena bez DPH

78 343,00

DPH základní
snížená

Základ daně
0,00
78 343,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
11 751,45

Cena s DPH

v CZK

90 094,45

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytu v RD, ul. Roháčova 1201, 397 01 Písek, na parc.č. st. 1893, k.ú. Písek

Objekt:

04 - Elektroinstalace

Místo: parc.č. st. 1893, k.ú. Písek

Datum: 21.7.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant: Avey s.r.o.

Uchazeč: STAVBY PL s.r.o.

Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	78 343,00
D.1.4.01 - Rozváděče	5 454,00
D.1.4.02 - Kably	11 261,00
D.1.4.03 - Spínače, ovladače	3 954,00
D.1.4.04 - Zásuvky	4 735,00
D.1.4.05 - Osvětlení	7 060,00
D.1.4.06 - Krabice	1 904,00
D.1.4.07 - Základní stavební práce	21 275,00
D.1.4.08 - Montáž rozvaděčů	2 100,00
D.1.4.09 - HZS	17 600,00
D.1.4.10 - Demontáže	3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytu v RD, ul. Roháčova 1201, 397 01 Písek, na parc.č. st. 1893, k.ú. Písek

Objekt:

04 - Elektroinstalace

Místo: parc.č. st. 1893, k.ú. Písek

Datum: 21.7.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant: Avey s.r.o.

Uchazeč: STAVBY PL s.r.o.

Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							78 343,00	
D	D.1.4.01		Rozváděče				5 454,00	
0	K	D.1.4.01.02	Rozvaděč RB-1 ; Zapštěný plastový rozváděč IP40/20. Barva: standardní. Dle schéma č.03	ks	1,000	5 454,00	5 454,00	
D	D.1.4.02		Kabely				11 261,00	
0	K	D.1.4.02.02	CYKY-O 3x1,5	m	41,000	27,00	1 107,00	
0	K	D.1.4.02.03	CYKY-J 3x1,5	m	86,000	28,00	2 408,00	
0	K	D.1.4.02.06	CYKY-J 3x2,5	m	162,000	39,00	6 318,00	
0	K	D.1.4.02.07	CYKY-J 5x2,5	m	21,000	68,00	1 428,00	
D	D.1.4.03		Spínače, ovladače				3 954,00	
1	K	D.1.4.03.01	Spínač jednopólový 230V/10A - řazení 1 - pod omítku, IP20, barva bílá,ikomplet	ks	4,000	214,00	856,00	
0	K	D.1.4.03.05	Přepínač střídavý 230V/10A - řazení 6 - pod omítku, IP20, barva bílá, komplet	ks	6,000	224,00	1 344,00	
0	K	D.1.4.03.09	Přepínač křížový 230V/10A - řazení 7 - pod omítku, IP20, barva bílá, komplet	ks	2,000	250,00	500,00	
0	K	D.1.4.03.13	Sporáková kombinace	ks	1,000	1 254,00	1 254,00	
D	D.1.4.04		Zásuvky				4 735,00	
1	K	D.1.4.04.01	Zásuvka jednonásobná 16A/230V, IP44, zapuštěná, bílá, komplet	ks	2,000	230,00	460,00	
2	K	D.1.4.04.02	Zásuvka jednonásobná 16A/230V, IP20, zapuštěná, bílá, komplet	ks	15,000	210,00	3 150,00	
3	K	D.1.4.04.03	Zásuvka dvojnásobná 16A/230V, IP20, zapuštěná, bílá, komplet	ks	5,000	225,00	1 125,00	
D	D.1.4.05		Osvětlení				7 060,00	
1	K	D.1.4.05.01	Bodové svítidlo 4x60W (kuchyňská linka)	ks	1,000	780,00	780,00	
2	K	D.1.4.05.02	Lustr na lanku 3x 60W (Obývací pokoj)	ks	1,000	1 250,00	1 250,00	
3	K	D.1.4.05.03	Stropní svítidlo 3x60W (pokoj, kuchyň)	ks	3,000	650,00	1 950,00	
4	K	D.1.4.05.04	Stropní svítidlo 45W, IP54 (chodba, WC, koupelna)	ks	4,000	770,00	3 080,00	
D	D.1.4.06		Krabice				1 904,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	D.1.4.06.01	Krabice přístrojová, zapuštěná, vč. upevňovacího materiálu	ks	34,000	56,00	1 904,00	
	D	D.1.4.07	Základní stavební práce				21 275,00	
0	K	D.1.4.07.01	Vysekání rýhy ve zdivu cihelném 3x5cm	m	180,000	60,00	10 800,00	
0	K	D.1.4.07.02	Vysekání rýhy ve zdivu cihelném 3x3cm	m	100,000	60,00	6 000,00	
0	K	D.1.4.07.03	Vysekání rýhy ve zdivu cihelném 3x10cm	m	10,000	65,00	650,00	
0	K	D.1.4.07.04	Odvoz sutí do 1km	t	0,500	780,00	390,00	
0	K	D.1.4.07.05	VYSEKÁNÍ KAPES PŘES 0,25m2 JAKÉKOLIV HLOUBKY – PRO ROZVADĚČE – VE ZDIVU CIHELNÉM	ks	1,000	560,00	560,00	
0	K	D.1.4.07.06	Vysekání kapes pro osazení přístrojových krabic 7x7x5cm VE ZDIVU CIHELNÉM	ks	34,000	80,00	2 720,00	
0	K	D.1.4.07.07	Sádra stavební balená, 30 kg	ks	1,000	155,00	155,00	
	D	D.1.4.08	Montáž rozvaděčů				2 100,00	
1	K	D.1.4.08.01	Montáž rozvaděče RH, váha do 50kg	ks	1,000	2 100,00	2 100,00	
	D	D.1.4.09	HZS				17 600,00	
1	K	D.1.4.09.01	Dokumentace skutečného provedení	hod	8,000	1 500,00	12 000,00	
2	K	D.1.4.09.02	Ostatní stavební přípomocce	hod	10,000	350,00	3 500,00	
3	K	D.1.4.09.03	Provozní zkoušky	hod	1,000	350,00	350,00	
4	K	D.1.4.09.04	Výchozí revize elektro	hod	4,000	350,00	1 400,00	
5	K	D.1.4.09.05	Koordinace s ostatními profesemi topení, VZT, ZTI apod...	hod	1,000	350,00	350,00	
	D	D.1.4.10	Demontáže				3 000,00	
6	K	D.1.4.10.01	Demontáž svítidel, el. rozvodů vedených na povrchu, zásuvek a spínačů včetně odvozu a likvidace	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytu v RD, ul. Roháčova 1201, 397 01 Písek, na parc.č. st. 1893, k.ú. Písek

Objekt:

05 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: parc.č. st. 1893, k.ú. Písek

CC-CZ:

Datum: 21.7.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

Uchazeč:

STAVBY PL s.r.o.

IČ:

28159551

DIČ:

CZ28159551

Projektant:

Avey s.r.o.

IČ:

28115988

DIČ:

CZ28115988

Zpracovatel:

[REDACTED]

IČ:

[REDACTED]

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 500,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	8 500,00	15,00%	1 275,00

Cena s DPH

v CZK

9 775,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytu v RD, ul. Roháčova 1201, 397 01 Písek, na parc.č. st. 1893, k.ú. Písek

Objekt:

05 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

parc.č. st. 1893, k.ú. Písek

Datum:

21.7.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Avery s.r.o.

Uchazeč:

STAVBY PL s.r.o.

Zpracovatel:

[REDACTED]

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

8 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

8 500,00

VRN2 - Příprava staveniště

3 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

2 500,00

VRN4 - Inženýrská činnost

2 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

1 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytu v RD, ul. Roháčova 1201, 397 01 Písek, na parc.č. st. 1893, k.ú. Písek

Objekt:

05 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: parc.č. st. 1893, k.ú. Písek

Datum: 21.7.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant: Avemy s.r.o.

Uchazeč: STAVBY PL s.r.o.

Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
Náklady soupisu celkem							8 500,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				8 500,00	
D	VRN2		Příprava staveniště				3 000,00	
1	K	020001000	Příprava staveniště	...	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC					
			VV		1,000			
			VV		1,000			
			Součet					
D	VRN3		Zařízení staveniště				2 500,00	
2	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC					
			VV		1,000			
			VV		1,000			
			Součet					
D	VRN4		Inženýrská činnost				2 000,00	
3	K	040001000	Inženýrská činnost	...	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC					
			VV		1,000			
			VV		1,000			
			Součet					
D	VRN7		Provozní vlivy				1 000,00	
4	K	070001000	Provozní vlivy	...	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC					
			VV		1,000			
			VV		1,000			
			Součet					

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikována.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPoložky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPoložky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST